

DCS553

Akku-Metallhandkreissäge18,0V

Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	265995-6	1	Schraube 4x18	6	45	210069-8	17	Rillenkugellager 6900DDW	1
2	183K13-3	30	Griffschalen-Set inkl. 14	1	46	143228-8	21	Lagergehäuse	1
2,1	263005-3	1	Gummistift 6	2	46,1	263002-9	1	Gummistift 4	1
3	854S64-8		Typenschild DCS553	1	47	911128-8	1	Kombi-Schraube M4x16	3
4	231433-0	1	Druckfeder 4	1	48	326540-3	21	Spindel	1
5	419704-7	4	Schalterentriegelung	1	49	231792-2	8	Zugfeder 3	1
6	651083-9	22	Schalter C3XA-1PSPM	1	50	345470-9	1	Passring	1
7	458594-3	8	Schalthebel	1	51	345739-1	1	Distanzring	1
8	231433-0	1	Druckfeder 4	1	52	140C92-6	21	Schutzhaube	1
9	632M68-2	23	Schalter	1	53	345739-1	1	Distanzring	1
10	620936-3	16	LED	1	54	257938-2	1	Sicherungsring WR-26	1
11	643874-2	17	Kontaktplatte	1	55	267802-9	5	Scheibe 13	1
12	854S72-9		Serien-Nr.-Schild DCS553	1	56	224391-7	15	Aufnahmeflansch 30	1
13	265995-6	1	Schraube 4x18	2	57	224404-4	17	Spannflansch 30	1
14	183K13-3	30	Griffschalen-Set inkl. 2	1	58	266925-0		Innen-6 Kant-Schraube M6x20	1
14,1	263005-3	1	Gummistift 6	2	59	286036-5	1	Kappe	1
15	911253-5	1	Kombi-Schraube M5x30	3	60	347418-7	1	Hebel	1
16	458656-7	22	Motorgehäuse	1	61	257982-9	1	Sicherungsring E-8	1
17	144251-6	9	Anzeigenabdeckung	1	62	252265-2		Mutter M6	1
18	458657-5	4	Motorgehäuseabdeckung	1	64	941151-9	1	Unterlagscheibe 6	1
19	265995-6	1	Schraube 4x18	1	65	251896-4	6	Flügelschraube M5x20	1
20	620938-9	50	Elektronik	1	66	252103-8	2	Mutter M5-8	1
21	629368-1	30	Feld	1	67	162468-9		Grundplatte	1
22	458658-3	4	Feldabdeckung	1	68	265056-2	7	Kombi-Schraube M5	1
23	265995-6	1	Schraube 4x18	2	69	265676-2		Innensechskantschraube M6x29	1
24	519530-5		Anker inkl. 25, 26	1	70	233267-7	3	Druckfeder 7	1
25	210022-4	12	Rillenkugellager 626DDW	1	71	458652-5		Deckel f. Staubbehälter	1
26	210069-8	17	Rillenkugellager 6900DDW	1	72	213005-3	1	O-Ring 5	1
27	286039-9	1	Kunststoffkappe	1	73	265995-6	1	Schraube 4x18	4
28	346885-3	1	Spindelarretierung	1	74	458659-1		Staubbehälter Links	1
29	233117-6	1	Druckfeder 6	1	75	458660-6		Staubbehälter Rechts	1
30	265995-6	1	Schraube 4x18	2	76	347417-9		Platte	1
31	140D79-4	30	Getriebegehäuse	1					
31,1	213961-7	1	O-Ring 22	1					
32	424715-9	2	Dichtung	1				*** Zubehör ***	
33	458661-4	20	Sägeblattgehäuse	1					
34	266737-1	2	Schraube M6x20	1	Z	192219-6		Schutzbrille	1
35	262511-5	2	Ring 6	1	Z	821551-8		MAKPAC Gr.3	1
36	265115-2	1	Schraube M5	1	Z	839751-6		Tiefziehteil f. MAKPAC	1
37	210065-6	16	Rillenkugellager 625ZZ	1	Z	453974-8		Kofferverschluss MAKPAC	4
38	227809-7	16	Stirnrad 30	1	Z	450128-8		Kontaktschutzkappe	1
39	227807-1	12	Stirnrad 17	1	Z	197280-8		Akku-BL1850B Li 18,0V 5Ah	2
40	210033-9	10	Rillenkugellager 696ZZ	1	Z	195584-2		Ladegerät DC18RC	1
41	961005-4	1	Sicherungsring S-9	1	Z	164095-8		Parallelanschlag	1
42	227808-9	13	Stirnrad 24	1	Z	783203-8		6 Kant-Stiftschlüssel 5mm	1
43	257728-3	1	Hülse 10	1	Z	B-46296		Sägeblatt f. Metall 150x20x32Z	1
44	285847-5	14	Lagerabdeckung	1					

DCS553

Akku-Metallhandkreissäge 18,0V

